

## Potvrzení Vaší objednávky

Vážená paní Blablová,

děkujeme Vám za Vaši důvěru. Níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na [objednavky@b2bpartner.cz](mailto:objednavky@b2bpartner.cz) nebo volejte na 800 700 700.

### Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

Katalogové číslo	Název zboží	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sleva %	Částka slevy bez DPH	Cena po slevě bez DPH	Termín expedice	Termín doručení
109022	bílá/korková tabule 900x600 mm hliníkový rám	2 ks	1111 Kč	19 %	422,18 Kč	1799,82 Kč	06/09/23	07.09.2023
6101248	Polička 800x310x250mm, třeseň	3 ks	1041 Kč	19 %	593,37 Kč	2529,63 Kč	06/09/23	07.09.2023
412043	Kancelářské křeslo Lugo 1+1 PU, černé	1 balík	5574 Kč	19 %	1059,06 Kč	4514,94 Kč	06/09/23	07.09.2023
610367	Psací stůl rohový 180x120 cm ořech, levý	1 ks	5015 Kč	19 %	952,85 Kč	4062,15 Kč	06/09/23	07.09.2023
610069	Skříň dveře 740x800x420 mm šedý k./dveře ořech	4 ks	3928 Kč	19 %	2985,28 Kč	12726,72 Kč	06/09/23	07.09.2023
610403	Stolová přístavba 160 cm ořech	2 ks	3088 Kč	19 %	1173,44 Kč	5002,56 Kč	06/09/23	07.09.2023
610421	Mobilní kontejner, 4x zásuvka 432x622x616, ořech	1 ks	8212 Kč	19 %	1560,28 Kč	6651,72 Kč	06/09/23	07.09.2023
610433	Přístavný kontejner, 4x zás. 432x800x740, ořech	1 ks	9419 Kč	19 %	1789,61 Kč	7629,39 Kč	06/09/23	07.09.2023
610337	Psací stůl rovný 160x80 cm ořech	1 ks	5270 Kč	19 %	1001,3 Kč	4268,7 Kč	06/09/23	07.09.2023
610731	Skříň šat. výsuv 1781x800x420 šedý korpus/dveře	1 ks	7611 Kč	19 %	1446,09 Kč	6164,91 Kč	06/09/23	07.09.2023
610152	Skříň dveře 1781x800x420 mm šedý k./dveře ořech	1 ks	8210 Kč	19 %	1559,9 Kč	6650,1 Kč	06/09/23	07.09.2023
610090	Skříň dveře 740x400x420 mm	1 ks	3531 Kč	19 %	670,89 Kč	2860,11 Kč	06/09/23	07.09.2023

šedý k./dveře  
ořech

---

<b>Cena po slevách bez DPH celkem</b>	<b>64860,75 Kč</b>
<b>DPH Celkem</b>	<b>13620,76 Kč</b>
<b>Celková sleva</b>	<b>15214,25 Kč</b>
<b>Celková cena s DPH</b>	<b>78481,51 Kč</b>
<b>Uhrazeno</b>	<b>0 Kč</b>
<b>K úhradě</b>	<b>78481,51 Kč</b>

Vaši objednávku vedeme pod číslem: **POW23070136**

Vaše číslo objednávky:

Datum a čas přijetí Vaší objednávky: 05/09/23 3:48:47 PM

Datum a čas zaevidování Vaší objednávky:

Platební podmínky: Platba převodem 14 dní

**Vaše fakturační adresa:**

Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, p.o. Křížíkova 1258  
IČ: 00601659, DIČ: CZ00601659  
74401 Frenštát pod Radhoštěm

**Vaše dodací adresa:**

Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechni  
Křížíkova 1258  
74401 Frenštát pod Radhoštěm

V případě, že Vaše objednávka byla učiněna telefonicky nebo e-mailem, prosím vezměte na vědomí, že Vaše osobní údaje budou zpracovány společností B2B Partner s.r.o. viz. [obchodní podmínky](#) a [zpracování osobních údajů](#).  
V případě Vašeho nesouhlasu s výše uvedeným prosím informujte nás telefonicky na číslo 800 700 700 nebo e-mailem na: [objednavky@b2bpartner.cz](mailto:objednavky@b2bpartner.cz).

Zpracování Vašich osobních údajů (např. poštovní adresy a e-mailové adresy) pro účely přímého marketingu (při rozesílce obchodních sdělení) je zpracování prováděné z důvodu oprávněného zájmu dle čl. 6 odst. 1 písm. f) obecného nařízení (GDPR).

Pokud nesouhlasíte se zasíláním obchodních sdělení společnosti B2B Partner s.r.o., prosím informujte nás na emailové adrese [napistenam@b2bpartner.cz](mailto:napistenam@b2bpartner.cz). Možnost odmítnout zasílání obchodních sdělení prostřednictvím e-mailu je také vždy uvedena v každém takovém zaslaném e-mailu formou odkazu pro odhlášení.

Hezký den

Váš B2B Partner

Telefon: 800 700 700

E-mail: [objednavky@b2bpartner.cz](mailto:objednavky@b2bpartner.cz)

**B2B Partner s.r.o.**

Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 27830306, DIČ: CZ27830306

[www.b2bpartner.cz](http://www.b2bpartner.cz)

## Děkujeme za Vaši objednávku POW23070136

Děkujeme za Váš nákup na webu <https://www.b2bpartner.cz/>. Vaše objednávka číslo **POW23070136** byla doručena 5. 9. 2023 15:48:47. O dalším průběhu zpracování objednávky Vás budeme informovat e-mailem.

Stav objednávky můžete kdykoli sledovat kliknutím na [tento odkaz](#).

### **Fakturační adresa:**

#### **Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, p.o.**

Křížíkova 1258  
74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00601659  
DIČ: CZ00601659

### **Dodací adresa:**

#### **Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, p.o.**

**Emílie Blablová**  
Křížíkova 1258  
74401 Frenštát pod Radhoštěm

### **Kontaktní údaje:**

**Emílie Blablová**  
Křížíkova 1258  
74401 Frenštát pod Radhoštěm

**Poznámka:****Referenční číslo:****Objednali jste:**

2 ks 109022 <a href="#">Popisovací magnetická tabule a korková nástěnka, kombinovaná, 900 x 600 mm</a>	1 111,00 Kč / ks 1 344,31 Kč s DPH	2 222,00 Kč 2 688,62 Kč s DPH
Sleva na zboží -19 % - Popisovací magnetická tabule a korková nástěnka, kombinovaná, 900 x 600 mm		-422,18 Kč -510,84 Kč s DPH
3 ks 6101248 <a href="#">Nástěnná police PRIMO s bočnicemi, 800 x 310 x 250 mm, třešeň</a>	1 041,00 Kč / ks 1 259,61 Kč s DPH	3 123,00 Kč 3 778,83 Kč s DPH
Sleva na zboží -19 % - Nástěnná police PRIMO s bočnicemi, 800 x 310 x 250 mm, třešeň		-593,37 Kč -717,98 Kč s DPH
1 bal 412043 <a href="#">Kožené kancelářské křeslo LUGO 1+1 ZDARMA, černá</a>	5 574,00 Kč / bal 6 744,54 Kč s DPH	5 574,00 Kč 6 744,54 Kč s DPH
Sleva na zboží -19 % - Kožené kancelářské křeslo LUGO 1+1 ZDARMA, černá		-1 059,06 Kč -1 281,46 Kč s DPH

1 ks 610367 <a href="#">Rohový kancelářský pracovní stůl PRIMO FLEXI, 1800 x 1200 mm, šedá / ořech, levý</a>	5 015,00 Kč / ks 6 068,15 Kč s DPH	5 015,00 Kč 6 068,15 Kč s DPH
Sleva na zboží -19 % - Rohový kancelářský pracovní stůl PRIMO FLEXI, 1800 x 1200 mm, šedá / ořech, levý		-952,85 Kč -1 152,95 Kč s DPH
4 ks 610069 <a href="#">Dvoudveřová kancelářská skříň PRIMO, 740 x 800 x 420 mm, šedá / ořech</a>	3 928,00 Kč / ks 4 752,88 Kč s DPH	15 712,00 Kč 19 011,52 Kč s DPH
Sleva na zboží -19 % - Dvoudveřová kancelářská skříň PRIMO, 740 x 800 x 420 mm, šedá / ořech		-2 985,28 Kč -3 612,19 Kč s DPH
2 ks 610403 <a href="#">Přístavba pro kancelářské pracovní stoly 1600 mm PRIMO, ořech</a>	3 088,00 Kč / ks 3 736,48 Kč s DPH	6 176,00 Kč 7 472,96 Kč s DPH
Sleva na zboží -19 % - Přístavba pro kancelářské pracovní stoly 1600 mm PRIMO, ořech		-1 173,44 Kč -1 419,86 Kč s DPH
1 ks 610421 <a href="#">Kancelářský mobilní kontejner PRIMO, 4 zásuvky, šedá / ořech</a>	8 212,00 Kč / ks 9 936,52 Kč s DPH	8 212,00 Kč 9 936,52 Kč s DPH

---

Sleva na zboží -19 % - Kancelářský mobilní kontejner PRIMO, 4 zásuvky, šedá / ořech

-1 560,28 Kč  
-1 887,94 Kč s DPH

---

1 ks 610433

[Kancelářský přistavný zásuvkový kontejner PRIMO, 4 zásuvky, šedá / ořech](#)

9 419,00 Kč / ks  
11 396,99 Kč s DPH

9 419,00 Kč  
11 396,99 Kč s DPH

---

Sleva na zboží -19 % - Kancelářský přistavný zásuvkový kontejner PRIMO, 4 zásuvky, šedá / ořech

-1 789,61 Kč  
-2 165,43 Kč s DPH

---

1 ks 610337

[Kancelářský psací stůl PRIMO FLEXI, rovný 1600 x 800 mm, šedá / ořech](#)

5 270,00 Kč / ks  
6 376,70 Kč s DPH

5 270,00 Kč  
6 376,70 Kč s DPH

---

Sleva na zboží -19 % - Kancelářský psací stůl PRIMO FLEXI, rovný 1600 x 800 mm, šedá / ořech

-1 001,30 Kč  
-1 211,57 Kč s DPH

---

1 ks 610731

[Šatní skříň s výsuvem PRIMO, bez zámku, šedá / ořech](#)

7 611,00 Kč / ks  
9 209,31 Kč s DPH

7 611,00 Kč  
9 209,31 Kč s DPH

---

Sleva na zboží -19 % - Šatní skříň s výsuvem PRIMO, bez zámku, šedá / ořech

-1 446,09 Kč  
-1 749,77 Kč s DPH

---

1 ks 610152

[Dvoudveřová kancelářská skříň PRIMO, 1781 x 800 x 420 mm, šedá / ořech](#)

8 210,00 Kč / ks  
9 934,10 Kč s DPH

8 210,00 Kč  
9 934,10 Kč s DPH

---

Sleva na zboží -19 % - Dvoudveřová  
kancelářská skříň PRIMO, 1781 x 800 x  
420 mm, šedá / ořech

-1 559,90 Kč  
-1 887,48 Kč s DPH

---

1 ks 610090

[Nízká kancelářská skříň s  
dveřmi PRIMO, 740 x 400 x  
420 mm, šedá / ořech](#)

3 531,00 Kč / ks  
4 272,51 Kč s DPH

3 531,00 Kč  
4 272,51 Kč s DPH

---

Sleva na zboží -19 % - Nízká  
kancelářská skříň s dveřmi PRIMO,  
740 x 400 x 420 mm, šedá / ořech

-670,89 Kč  
-811,78 Kč s DPH

---

Způsob platby

Faktura se splatností

Zdarma

Způsob dopravy

Doprava ZDARMA od B2B Partner

Zdarma

---

Cena celkem:

**64 860,75 Kč** bez DPH

78 481,50 Kč s DPH

Hezký den,

B2B Partner s.r.o.

Tel: 800 700 700

E-mail: [napistenam@b2bpartner.cz](mailto:napistenam@b2bpartner.cz)

---

